



# GARMENT MANTRA LIFESTYLE LIMITED

(Formerly Known as Junction Fabrics and Apparels Limited)  
(CIN: L18101TZ2011PLC017586)

Date: 13.11.2024

To

BSE Limited  
PhirozeJeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai – 400001

BSE Scrip Code: 539216

Dear Sir/Madam,

**Subject: Newspaper publications of extract of unaudited financial results (standalone and consolidated) for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2024 under Regulation 47 (1) (b) of SEBI (Listing Obligation and Disclosures Requirement) Regulations, 2015.**

Pursuant to the captioned Regulation 47 (1) (b) of SEBI (Listing Obligation and Disclosures Requirement) Regulations, 2015 please find attached the newspaper cutting of extract of unaudited financial results (standalone and consolidated) for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2024 published on 13.11.2024 in Tamizh Murasu and Business Standard.

Kindly take note of the same in your records

Thanking you,  
Yours faithfully,  
For Garment Mantra Lifestyle Limited

Lakshmi Priya.K  
Company Secretary  
Membership No: A36135



**Registered & Admin Office:** No.15, Murthy's Plaza, Karia Gounder Street, Khaderpet, Tirupur - 641 601.

**Factory:** Shed No.40, Nethaji Apparel Park, Eettiveerampalayam, New Tirupur - 641 666.

**Tel No :** +91-0421 2231896, +91-0421 2357140

**E-mail :** accounts@junctionfabrics.in **Website:** www.garmentmantra.com



**PIONEER EMBROIDERIES LIMITED**  
... a stitch ahead of time  
CIN NO. L17291MH1991PLC063752  
Regd. Office: Unit 101B, 1st Floor, Abhishek Premises, Plot No.C5-6, Dalia Industrial Estate, Off. New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400058. Tel: 022-42232323 Fax: 022-42232313 Email: mumbai@pelhakoba.com  
www.pelhakoba.com

**STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30<sup>th</sup> SEPTEMBER, 2024** (₹ in Lakh Except per share data)

Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
	Quarter Ended 30.09.2024 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2023 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2024 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2024 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2023 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2024 (Unaudited)
	Total Income from Operations	9,462.55	8,327.62	19,187.19	9,462.68	8,327.65
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	99.25	29.17	128.10	97.69	6.58	126.00
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	99.25	29.17	128.10	97.39	6.58	124.74
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	70.24	23.70	92.05	68.38	1.21	88.69
Total comprehensive income for the period [comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other (Comprehensive Income (after tax))]	78.57	29.93	108.72	76.71	7.44	105.36
Equity Share Capital	3,081.54	2,697.54	3,081.54	3,081.54	2,697.54	3,081.54
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
Earnings Per Share (of ₹ 10/-each) (for continuing and discontinued operations)-						
a) Basic	0.23	0.09	0.31	0.23	0.00	0.30
b) Diluted	0.23	0.09	0.31	0.22	0.00	0.29

**Notes:**  
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Company's website at www.pelhakoba.com and the Stock Exchange's Website at www.nseindia.com and www.bseindia.com  
2. The above results are reviewed by the audit Committee and were approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 12<sup>th</sup> November, 2024.

Place : Mumbai  
Date : 12<sup>th</sup> November, 2024

For & on behalf of Board of Directors  
**HARSH VARDHAN BASSI**  
Managing Director  
DIN:00102941

**GARMENT MANTRA LIFESTYLE LIMITED**  
CIN: L18101TZ2011PLC017586  
No.15, Murthys Plaza, Kariagounder Street, Khaderpet, Tirupur-641601. E-Mail: companysecretary@junctionfabrics.in Tel No: +91-0421 2231896, Website : www.garmentmantra.com

**Extract of unaudited financial results for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2024** (₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone						Consolidated					
	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended		Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended	
	30.09.2024 (Unaudited)	30.06.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.06.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
1 Total Income from operations	2390.93	2546.69	2378.21	4937.62	4243.77	10499.70	3461.68	4069.74	3310.97	7531.42	6046.37	16428.45
2 Net profit/(Loss) for the period (Before tax, exceptional and/or Extraordinary items)	75.10	49.12	38.85	124.22	68.16	192.78	111.90	94.99	55.88	206.89	95.99	334.51
3 Net profit/ (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	75.10	49.12	38.85	124.22	68.16	192.78	111.90	94.99	55.88	206.89	95.99	335.48
4 Net profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	41.20	36.35	28.75	77.55	50.44	143.05	68.43	70.28	40.93	138.71	69.47	247.40
5 Total comprehensive income for the period [Comprising profit/loss for the period (after tax) and Other comprehensive income(after tax)]	41.20	36.35	28.75	77.55	50.44	253.65	68.43	70.28	40.93	138.71	69.47	259.75
6 Equity Share Capital (Face value of Re.1/-)	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
7 Reserves(excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited balance sheet of the previous year	-	-	-	-	-	2853.33	-	-	-	-	-	2717.86
8 Earnings per share(of Re.1/- each) (for continuing and discontinued operations)	0.04	0.04	0.03	0.08	0.05	0.14	0.07	0.07	0.04	0.14	0.07	0.26
- Basic												
- Diluted												

**Notes:**  
1. The above is an extract of the detailed format of quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2024 financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the Stock exchange website www.bseindia.com and Company's website www.garmentmantra.com  
2. In accordance with regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the consolidated and standalone financial results for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2024 as reviewed by the Audit committee has been approved by the Board of Directors at its meeting held on 12<sup>th</sup> November, 2024. The statutory auditors have carried out limited review of the above results.  
3. Figures for the corresponding quarter period ended have been re-grouped wherever necessary.

Place :Tirupur  
Date : 12.11.2024

By Order of the Board  
**Prem Aggarwal**  
Managing Director  
DIN No: 02050297

**GKW LIMITED**  
Registered Office: Administrative Building, 1st Floor, 97, Andul Road, Howrah-711103, West Bengal  
Phone no: 033-26685247/033-26684763, Fax: 033-26680128  
E-mail ID: gkwcal@rediffmail.com Website: www.gkwld.com  
CIN: L27310WB1931PLC007026

**EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF-YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2024** (Rs in Lakhs)

Particulars	QUARTER ENDED		YEAR ENDED
	30th September, 2024	30th September, 2023	31st March, 2024
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total Income from operations	1,461.95	1,158.17	3,910.33
Net Profit/(Loss) for the period before tax	939.98	927.46	1,908.67
Net Profit/(Loss) for the period after tax	668.68	708.90	1,385.15
Total Comprehensive Income for the period [comprising of Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax) ]	23,958.79	4,378.05	15,017.94
Paid-up Equity Share Capital (Face value Rs. 10/- per share)	596.65	596.65	596.65
Other Equity excluding Revaluation Reserves			40,820.48
Earnings per share - Basic & Diluted (in Rupees) (* not annualised) (Face value Rs. 10/- per share)	*11.21	*11.88	23.22

**Notes:**  
1. The above unaudited results have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on November 12, 2024. The Statutory Auditors of the Company have reviewed the results for the quarter and half-year ended September 30, 2024.  
2. The above is an extract of the detailed format of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and half-year ended September 30, 2024 filed with the National Stock Exchange of India (NSE) under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.  
3. The full format of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and half-year ended September 30, 2024 alongwith notes and Limited Review Report thereon are available on the NSE's website (www.nseindia.com) and on Company's website (www.gkwld.com).

By Order of the Board  
For GKW Limited  
**K. K. Bangur**  
(Chairman)  
DIN:00029427

Date : November 12, 2024  
Place : Kolkata

**AVADH SUGAR & ENERGY LTD**  
Registered Office: P.O. Hargaon, Dist. Sitapur, Uttar Pradesh - 261 121  
Phone (05862) 256220 Fax (05862) 256225  
CIN: L15122UP2015PLC069635  
Website: www.birla-sugar.com, Email: birlasugar@birla-sugar.com

**Extract of the Unaudited Financial Results for the quarter and six months ended 30 September 2024** (₹ in lakhs)

Sr. No.	Particulars	Three months ended 30.09.2024	Six months ended 30.09.2024	Corresponding Three months ended 30.09.2023 in the previous year
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1	Total Income from Operations	63,201.86	1,34,000.89	79,754.79
2	Net Profit / (Loss) for the period(before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	168.06	1,519.95	4,444.73
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	168.06	1,519.95	4,444.73
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	82.96	951.76	2,886.72
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,734.99	5,528.56	6,708.88
6	Equity Share Capital	2,001.84	2,001.84	2,001.84
7	Other Equity			
8	Earning per share (of ₹10/- each) (in ₹): Basic & Diluted	0.41 *	4.75 *	14.42 *

\* Not annualised.

**Notes:**  
The above is an extract of the detailed format of the Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results of the Company are available at our website <https://www.birla-sugar.com> and at website of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at <https://www.bseindia.com> and <https://www.nseindia.com> respectively.

For and on behalf of Board of Directors  
**AVADH SUGAR & ENERGY LIMITED**  
Chandra Shekhar Nopany  
Co-Chairperson  
DIN - 00014587

Place : Kolkata  
Date : 12 November 2024

**VRAJ IRON AND STEEL LIMITED**  
CIN: U27101CT2004PLC016701  
Registered Office: First Floor, Plot No 63 & 66, Ph No 113, Mother Teresa Ward No. 43, Jalvihari Colony, Raipur (C.G.), 492001  
Email: info@vrajmt.in, Tel. No.: 0771-4059002, Website: www.vrajmt.in

**EXTRACT OF CONSOLIDATED & STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2024** (Regulation 47(1)(b) of SEBI (LODR) Regulations, 2015) (Rs. in Millions)

Particulars	CONSOLIDATED					
	For the Quarter Ended			For the Half Year Ended		
	September 30, 2024	June 30, 2024	September 30, 2023	September 30, 2024	September 30, 2023	March 31, 2024
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total Income	887.40	1,150.72	1,162.22	2,038.12	2,229.40	4,242.70
Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	136.77	205.16	259.63	341.93	476.61	759.07
Net Profit / (Loss) for the period before tax (After Exceptional and/or Extraordinary Items)	136.77	205.16	259.63	341.93	476.61	759.07
Net Profit / (Loss) for the period after tax (After Exceptional and/or Extraordinary Items)	102.92	155.40	196.85	258.32	360.19	574.08
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	116.54	155.40	193.36	271.94	356.70	581.74
Equity Share Capital	329.83	247.22	247.22	329.83	247.22	247.22
Other Equity (as shown in the Audited Balance Sheet)						1,756.14
<b>Earnings Per Share</b>						
- Basic (Rs. per share) (not annualised) (Face value per equity share of Rs. 10/- each)	3.57	6.29	7.96	8.95	14.57	23.22
- Diluted (Rs. per share) (not annualised) (Face value per equity share of Rs. 10/- each)	3.57	6.29	7.96	8.95	14.57	23.22

**The Key information of Standalone Financial Results for the quarter & half year ended September 30, 2024 are given below:** (Rs. in Millions)

Particulars	STANDALONE					
	For the Quarter Ended			For the Half Year Ended		
	September 30, 2024	June 30, 2024	September 30, 2023	September 30, 2024	September 30, 2023	March 31, 2024
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total Income	887.40	1,150.72	1,162.22	2,038.12	2,229.40	4,242.70
Net Profit / (Loss) for the period before tax (After Exceptional and/or Extraordinary Items)	130.44	197.53	251.33	327.97	458.95	726.16
Net Profit / (Loss) for the period after tax (After Exceptional and/or Extraordinary Items)	96.59	147.77	188.56	244.36	342.53	541.17

**Notes:**  
1. The aforesaid Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2024 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their Meeting held on November 12, 2024.  
2. The above is an extract of detailed format of the Consolidated and Standalone Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2024 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2024 is available on the website of the Stock Exchanges www.nseindia.com and www.bseindia.com and on Company's website www.vrajmt.in.

For **VRAJ IRON AND STEEL LIMITED**  
sd/-  
**Vijay Anand Jhanwar**  
Chairman & Managing Director

Place: Raipur  
Date: November 12, 2024

**SIL INVESTMENTS LIMITED**  
CIN: L17301RJ1934PLC002761  
Regd. Office : Pachpahar Road, Bhawanimandi-326502 (Rajasthan) Tel. No.: 07433-222082; Email: complianceofficer@silinvestments.in; Website : www.silinvestments.in

**EXTRACT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2024** (₹ in Lakhs)

Particulars	3 Months Ended	Preceding 3 Months Ended	Corresponding 3 Months Ended in the Previous Year	Year to date Figures for Current Period Ended	Year to date Figures for Previous Period Ended	Previous Accounting Year Ended
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
	30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
Total Income from Operations	2474	715	2075	3190	2415	5096
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2188	461	1947	2650	2157	4139
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2189	461	1947	2650	2157	4139
Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	1674	359	1327	2034	1491	3002
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	16059	64121	16346	80180	27597	51426
Paid-up Equity Share Capital ( Face Value of ₹ 10/- per share )	1061	1061	1061	1061	1061	1061
Earnings Per Share before / after extraordinary items (of ₹ 10/- each) (not annualised) (Rs.)						
a) Basic :	15.41	3.28	12.52	18.70	13.65	27.76
b) Diluted :	15.41	3.28	12.52	18.70	13.65	27.76

**Key information on Standalone Financial Results**

Particulars	3 Months Ended	Preceding 3 Months Ended	Corresponding 3 Months Ended in the Previous Year	Year to date Figures for Current Period Ended	Year to date Figures for Previous Period Ended	Previous Accounting Year Ended
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
	30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
Total Income from Operations	1897	460	1538	2357	1793	4031
Profit before Tax	1652	234	1425	1886	1574	3189
Profit After Tax	1321	175	965	1496	1083	2388
Total Comprehensive income	9007	54111	9489	63118	16534	38746

**Notes:**  
1. The above is an extract of the details format of Quarterly financial results filed with Stock Exchanges under Regulation-33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone and consolidated Financial Results for the quarter and half year ended 30th September 2024 are available on website of the Stock Exchanges (www.bseindia.com; www.nseindia.com) and the Company's website (www.silinvestments.in).  
2. The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on 12th November, 2024

By Order of the Board  
For **SIL investments Limited**  
**(C.S. Nopany)**  
Chairman

Place : Kolkata  
Date : 12 November 2024

கோவையில் விஸ்வரூபம் எடுத்த சம்பவம்

# கோயிலில் மாணவருக்கு பாலியல் தொல்லை; பூசாரிக்கு அடி-உதை

‘கட்டம் சரியில்லை’ என கதறல்- அதிகாரிகள் விசாரணை

கோவை, நவ. 13- கோவை கண்ணப்பநகரில் கல்லூரி மாணவனுக்கு பாலியல் தொல்லை கொடுத்த பூசாரி குறித்து மாவட்ட குழந்தைகள் நல அதிகாரி விசாரணை நடத்தினார்.

கோவை கண்ணப்பநகர் பகுதியை சேர்ந்தவர் ரமேஷ் (47), பூசாரி. இவர், காந்திபுரம் பகுதியில் அற நிலையத்துறை கட்டுப்பாட்டில் உள்ள கோயிலில் கடந்த 10 வருடமாக பூசாரியாக உள்ளார். இதுதவிர, சில கோயில்கள் மற்றும் திருமண நிகழ்ச்சிகள், புதிய வீடுகளுக்கு பூஜை செய்யும் பணிகளில் ஈடுபட்டு வருகிறார். இவர், கண்ணப்பநகர் பகுதியில் உள்ள முத்துமாரியம் கோயிலிலும் பூஜை செய்து வருகிறார். பூஜைக்கு செல்லும் இடங்களுக்கு அப்பகுதியை சேர்ந்த சிறுவர்களை உதவிக்கு அழைத்து செல்வது வழக்கம்.

நாட்களுக்கு முன்பு கோயிலில் பூஜை இருப்பதாக கூறி, கண்ணப்பநகர் பகுதியை சேர்ந்த தனியார் கல்லூரியில் முதலாம் ஆண்டு படிக்கும் 17 வயது மாணவர் ஒருவரை பூஜைக்கு அழைத்து சென்றுள்ளார். கோயிலுக்குள் உள்ள தனி அறைக்கு மாணவனை அழைத்து சென்ற பூசாரி அறையின் கதவை பூட்டி விட்டு, மாணவனுக்கு பாலியல் தொல்லை கொடுத்துள்ளார். இதனால் அதிர்ச்சி அடைந்த மாணவர் அங்கிருந்து தப்பி வீட்டிற்கு சென்று பெற்றோரிடம் தெரிவித்துள்ளார். பூசாரி அடிக்கடி போனில் ஆபாசமாக பேசி வந்ததாகவும், எல்லை மீறி தற்போது நடந்து கொண்டதாகவும் பெற்றோர்கள் திரண்டு பூசாரி வீட்டிற்கு சென்று அவரிடம் சம்பவம் குறித்து கேட்டு அடித்து உதைத்தனர். தொடர்ந்து போலீசில் புகார் அளிக்க சென்ற போது கோயிலின் நிர்வாகிகள் தலையிட்டு பூசாரியை மன்னிப்பு கேட்க வைத்து, பிரச்சனையை சமரசம் செய்துள்ளனர். அப்போது பூசாரி, “தனக்கு கட்டம் சரியில்லை எனவும், புத்தி மாறி செய்ததாகவும்” கூறி மன்னிப்பு கேட்டுள்ளார். இந்நிலையில், பூசாரி மாணவனுக்கு பாலியல் தொல்லை அளித்தது தொடர்பாக மாவட்ட குழந்தைகள் நல அலுவலருக்கு தகவல் கிடைத்தது. இதையடுத்து அதிகாரிகள் நேற்று விசாரணை நடத்தினர். இதனால், இந்த விவகாரம் விஸ்வரூபம் எடுத்துள்ளது. இந்நிலையில், பூசாரி மீதான குற்றத்தை மறைக்க முயன்ற கோயில் நேற்று விசாரணை நடத்தினர். இதனால், இந்த விவகாரம் விஸ்வரூபம் எடுத்துள்ளது. இந்நிலையில், பூசாரி மீதான குற்றத்தை மறைக்க முயன்ற கோயில் நேற்று விசாரணை நடத்தினர். இதனால், இந்த விவகாரம் விஸ்வரூபம் எடுத்துள்ளது. இந்நிலையில், பூசாரி மீதான குற்றத்தை மறைக்க முயன்ற கோயில் நேற்று விசாரணை நடத்தினர்.



உடுமலை அரசு கல்லூரி வளாகத்தில் உள்ள மாணவர் விடுதி முன்புள்ள போல் தேங்கி நிற்கும் மழைநீர்.

## உடுமலை அரசு கல்லூரி

# விடுதி முன்பு குளம்போல் தேங்கிய மழைநீர்

உடுமலை, நவ. 13- உடுமலை அரசு கல்லூரி மாணவ மாணவியர் விடுதி முன்புள்ள போல் மழைநீர் தேங்கி இருப்பதால் மாணவ மாணவிகள் மிகுந்த அவதிக்குள்ளாகி வருகின்றனர். திருப்பூர் மாவட்டம் உடுமலை எழையமுத்தூர் பிரிவு பகுதியில் அரசு கலை அறிவியல் கல்லூரி இயங்கி வருகிறது. இதில் 2 ஆயிரத்திற்கும் மேற்பட்ட மாணவ, மாணவிகள் படித்து வருகின்றனர். இதேபோல அரசு கல்லூரி வளாகத்திற்குள் அரசு ஐடிஐ இயங்கி வருகிறது. இதில் 2 வாரத்திற்கு மேலாகியும் மழைநீர் அகற் றப்படாததால், கொசுக்

கள் அதிகளவில் உற்பத்தியாகி மாணவ மாணவிகள் மிகுந்த சிரமத்திற்கு உள்ளாகின்றனர். மேலும் தேங்கிய மழை நீரால் துர்நாற்றம் வீசுவதோடு, சுகாதார சீர்கேடும் நிலவி வருகிறது. இது குறித்து கல்லூரி நிர்வாகம் உரிய நடவடிக்கை மேற்கொண்டு மாணவ மாணவியர் விடுதி முன்பு தேங்கியுள்ள மழை நீரை மோட்டர் வாகனம் உறிஞ்சி அகற்ற நடவடிக்கை எடுக்க வேண்டும் என கல்லூரி மற்றும் ஐடிஐ மாணவ மாணவிகள் கோரிக்கை விடுத்துள்ளனர்.

கல்வியின் உற்பத்தியாகி மாணவ மாணவிகள் மிகுந்த சிரமத்திற்கு உள்ளாகின்றனர். மேலும் தேங்கிய மழை நீரால் துர்நாற்றம் வீசுவதோடு, சுகாதார சீர்கேடும் நிலவி வருகிறது. இது குறித்து கல்லூரி நிர்வாகம் உரிய நடவடிக்கை மேற்கொண்டு மாணவ மாணவியர் விடுதி முன்பு தேங்கியுள்ள மழை நீரை மோட்டர் வாகனம் உறிஞ்சி அகற்ற நடவடிக்கை எடுக்க வேண்டும் என கல்லூரி மற்றும் ஐடிஐ மாணவ மாணவிகள் கோரிக்கை விடுத்துள்ளனர்.



வடமாநிலங்களில் குளிர் காலம் தொடங்க உள்ள நிலையில், ஈரோடு டிவிஎஸ் வீதியில் உள்ள கடைகளில் பெட்ஷீட்கள் விற்பனைக்காக குவிக்கப்படுகிறது.

## வடகிழக்கு பருவமழை காரணமாக

# மேட்டுப்பாளையம்- கோவை சாலையில் தேங்கிய மணல் துகள்கள்

காரமடை, நவ. 13- மேட்டுப்பாளையம்-கோவை தேசிய நெடுஞ்சாலையில் தேங்கியுள்ள மணல் துகள்களால் வாகன ஓட்டிகள் அவதியடைந்து வருகின்றனர். மேட்டுப்பாளையம் மற்றும் அதன் சுற்று வட்டார பகுதிகளான காரமடை, மருதூர், வெள்ளியங்காடு, தோலம்பாளையம், தேக்கம்பட்டி, சிறுமுகை உள்ளிட்ட பல்வேறு பகுதிகளில் கடந்த சில வாரங்களாக வடகிழக்கு பருவமழை தொடர்ந்து பெய்து வந்தது. தற்போது மழை ஓய்ந்து உள்ளது. இந்நிலையில் கனமழை காரணமாக அடித்து வரப்பட்ட மணல் மேட்டுப்பாளையம்-கோவை தேசிய நெடுஞ்சாலையில் காரமடையில் இருந்து மேட்டுப்பாளையம் வரை இருபுறமும் சாலையோரங்களில் குவிந்து உள்ளன. தினமும் பல்லாயிரக்கணக்கான

## வாகன ஓட்டிகள் அவதி



மேட்டுப்பாளையம்-கோவை சாலை காரமடை அருகே இரு புறமும் கனமழை காரணமாக தேங்கிய மணல் துகள்கள்.

வாகனங்கள் மேட்டுப்பாளையம்-கோவை சாலையில் செல்லும் நிலையில் உள்ளது. எனவே, நெடுஞ்சாலையை துறையினர் சாலையின் இருபுறமும் தேங்கியுள்ள மணலை அகற்ற உரிய நடவடிக்கை எடுக்க வேண்டும் என வாகன ஓட்டிகள், பொது மக்கள் கோரிக்கை விடுத்துள்ளனர்.

# ஓய்வூதிய சங்க கூட்டமைப்பு ஆலோசனை கூட்டம்

ஈரோடு, நவ. 13- தமிழ்நாடு அனைத்து அரசு ஓய்வூதிய சங்கங்களின் கூட்டமைப்பு ஆலோசனை கூட்டம் ஈரோட்டில் நேற்று நடைபெற்றது. கூட்டமைப்பின் தலைவர் பன்னீர்செல்வம் தலைமை வகித்தார். இதில், புதிய ஓய்வூதிய திட்டத்தை ரத்து செய்து விட்டு பழைய ஓய்வூதிய திட்டத்தை அமலாக்க வேண்டும். அனைவரும்

பயன் பெறும் வகையில் போக்குவரத்து கழக ஓய்வூதிய திட்டத்தை மாற்றி அமைக்க வேண்டும். 70 வயது நிறைவடைந்த தமீழ்நாடு அரசு, மாநில பொதுத்துறை நிறுவனங்களில் பணியாற்றி ஓய்வு பெற்ற ஓய்வூதியர்கள், குடும்ப ஓய்வூதியர்களுக்கு குறைந்தபட்ச ஓய்வூதிய

மாக ரூ.7,850 வழங்க வேண்டும் என்பது உள்ளிட்ட பல்வேறு தீர்மானங்கள் நிறைவேற்றப்பட்டன. முடிவில் கூட்டமைப்பின் பொருளாளர் பாலசுப்பிரமணியன் நன்றி கூறினார். இதில், நிர்வாகிகள் சங்கரன், ஹரிதாஸ், ஜெகந்நாதன், ஆறுமுகம், குழந்தைவேலு, பழனிசாமி உள்ளிட்ட ஏராளமான ஓய்வூதியர்கள் கலந்துகொண்டனர்.

## குட்கா விற்பனை

ஈரோடு, நவ. 13- ஈரோடு டவுன் போலீசார் நேற்று தங்களது காவல் எல்லைக்கு உட்பட்ட பகுதிகளில் கண்காணிப்பு மற்றும் சோதனையில் ஈடுபட்டிருந்தனர். அப்போது, ஈரோடு தாலுகா அலுவலகம் எதிரில் உள்ள பெட்டிக்கடையில் சோதனை நடத்தினர். அங்கு அரசால் தடை செய்யப்பட்ட புகையிலை பொருள்களான பான் மசாலா, குட்கா உள்ளிட்டவை விற்பனைக்கு வைக்கப்பட்டிருந்தது தெரியவந்தது. இதையடுத்து போலீசார், கடைகளுக்குள்ளே ஈரோடு, கள்ளக்கடை மேடு, ஜீவாந்தம் வீதியை சேர்ந்த ஆறுமுகம் (50) என்பவரை கைது செய்தனர்.



ஈரோடு காரைவாய்க்கால் அருகே காவல்காரர்கள் வாங்கிக் கொடுத்த பெரும் பள்ளம் ஓடை குறுக்கே சேதமடைந்துள்ள பழைய பாலத்தை சீரமைக்க வேண்டும் என சமூக ஆர்வலர்கள் கோரிக்கை விடுத்துள்ளனர்.

## மதுவுக்கு அடிமையான தொழிலாளி

# கொசின் குடித்து தற்கொலை

ஈரோடு, நவ. 13- மதுவுக்கு அடிமையான தொழிலாளி கொசின் குடித்து தற்கொலை செய்து கொண்டார். ஈரோடு மாவட்டம், கோபுர் பிரிவு, பனக்காட்டு பள்ளம் பகுதியை சேர்ந்தவர் சாந்தி (40). இவரது மகன் வெள்ளியங்கிரி (18). இவர், 8ம் வகுப்பு வரை படித்துவிட்டு அதன் பின் பள்ளக்கு செல்லாமல் கூலி வேலைக்கு சென்று வந்தார். இவருக்கு மது அருந்தும் பழக்கம் உள்ளது. இந்த நிலையில், அவர் வேலைக்கு சென்றுகிடக்கும் பணத்தில் தொடர்ந்து

மது அருந்தி வந்தார். மதுவுக்கு அடிமையானதால் அதை மறக்க முடியவில்லை. இதனால் மனம் உடைந்த நிலையில் இருந்த வெள்ளியங்கிரி, கடந்த 6ம் தேதி மன்னெண்ணை குடித்து தற்கொலைக்கு முயற்சி செய்தார். உடனடியாக அவரை மீட்டு சத்தியமங்கலம் அரசு மருத்துவமனையில் சேர்த்தனர். பின்மேல் சிகிச்சைக்காக கோவை அரசு மருத்துவமனையில் சேர்க்கப்பட்ட அவர் அங்கு சிகிச்சை பலனின்றி இறந்து உயிரிழந்தார். இது குறித்து, பங்களாபுதூர் போலீசார் வழக்குப்பதிவு செய்து விசாரித்து வருகின்றனர்.



திருப்பூர் நகர் பகுதியில் இன்று காலை லேசான சாரல் மழை பெய்தது. இதனால் இருசக்கர வாகன ஓட்டிகள் மற்றும் பொதுமக்கள் மழையில் நனைந்தபடி சென்றனர்.

# கள் விற்பனை சிக்கினார்

ஈரோடு, நவ. 13- கோபுர் மதுவிலக்கு போலீசார் தங்களது காவல் எல்லைக்குட்பட்ட பகுதியான நம்பியூரில் நேற்று கண்காணிப்பு மற்றும் சோதனையில் ஈடுபட்டனர். அப்போது, நம்பியூர் அடுத்த உள்ள வரப்பாளையம், மணியக்காரப்பாளையம் பகுதியில் ஒருவர் கள் விற்பனை செய்வதாக கிடைத்த தகவலின் பேரில் போலீசார் அங்கு சென்று கண்காணித்தனர். அப்போது, அங்கு ஒருவர் அரசால் தடை செய்யப்பட்ட போதை பொருளான கள்ளை விற்பனைக்கு வைத்திருந்தது தெரியவந்தது. விசாரணையில் அவர், அதே பகுதியை சேர்ந்த சென்னியப்பன் (55) என்பது தெரியவந்தது. இதை அடுத்து போலீசார் அவரை கைது செய்து விற்பனைக்கு வைத்திருந்த 5 லிட்டர் கள்ளை பறிமுதல் செய்தனர்.

Particulars	ஒளிக்கு											
	முந்த காலணி			முந்த அரைபாண்டு			முந்த ஆண்டு			ஒருக்காலணி		
	30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024	30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
1 மொத்த வசூலாண்டு	2390.93	2546.69	2378.21	4937.62	4243.77	10499.70	3461.68	4069.74	3310.97	7531.42	6046.37	16428.45
2 ஸாம் / (ஷேம்) / (ஸி. லீஸ்க் மற்றும் / அரைநாளை அபிவிருத்தி முன்)	75.10	49.12	38.85	124.22	68.16	192.78	111.90	94.99	55.88	206.89	95.99	334.51
3 வரிக் முன் நிற ஸாம் / (ஷேம்) லீஸ்க் மற்றும் / அல்லது அரைநாளை அபிவிருத்தி முன்	75.10	49.12	38.85	124.22	68.16	192.78	111.90	94.99	55.88	206.89	95.99	335.48
4 வரிக் முன் நிற ஸாம் / (ஷேம்) லீஸ்க் மற்றும் / அல்லது அரைநாளை அபிவிருத்தி முன்	41.20	36.35	28.75	77.55	50.44	143.05	68.43	70.28	40.93	138.71	69.47	247.40
5 மொத்த பரிசுண வசூலாண்டு (கலத்திற்கான ஸாம் / (ஷேம்) / (வரிக் முன்) மற்றும் இது பரிசுண வசூலாண்டு (வரிக் முன்) உள்ளடக்கியது)	41.20	36.35	28.75	77.55	50.44	253.65	68.43	70.28	40.93	138.71	69.47	259.75
6 சமயக் குறைபாடு (முன் மதிப்பு ரூ. 1/-)	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
7 மழைநீர் அண்டு கண்காணிப்பு செய்யப்பட்ட இரூபாய் நிகல குடிப்புகளில் கட்டப்படாது (முடிவாகி) ஒதுக்கீடு தனி	-	-	-	-	-	2853.33	-	-	-	-	-	2717.86
8 ஒரு பிளக் சமயத்தியம் (ரூவ்வெண் ரூ. 1/-)	0.04	0.04	0.03	0.08	0.05	0.14	0.07	0.07	0.04	0.14	0.07	0.26
9 ஊட்டி	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-